Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°  2 1!6 	, DE 2021.
Assunto:-  Indica seja realizada retirada de

lixo doméstico no canteiro central
na Avenida Vitor Bueno,altura do
numeral 1202 Jardim Fantinato.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, após
preenchidas as formalidades regimentais de costume, se digne determinar
providências a Secretaria Municipal competente, seja realizada retirada de lixo
doméstico no canteiro central na Avenida Vitor Bueno,altura do numeral 1202
Jardim Fantinato

Certa de contar com ação imediata de Vossa Excelência, antecipamos
agradecimentos e reiteramos protestos de estima e apreço.

Sala "Ulysses Guimarães", 22 de Novembro de 2021

Vereadora Dele -a Judite de Oliveira
Lide" do PTB

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
- 	. 	-  .,,,- .s-  www.camaramo.i.uacu.s...ov.br